
                                                   

                                     
                                  

 

 

           RESOLUÇÃO Nº 008, de 21 de fevereiro de 2014 

 

 

 

Constituição do LARDAM – Laboratório de Recursos  

Didáticos e Alternativos Metodológicos 

 

   

 O Diretor Geral da Faculdade de Mantena - FAMA, no uso da competência que lhe é 

conferida pela resolução nº 001 de janeiro de 2014 do Conselho Deliberativo da 

CEIAM – Centro de Educação Integrada Araújo Mol Luís Guilherme Barbosa, 

RESOLVE:   

 

1- Destituir a professora Sônia Maria Meneghetti, do cargo de Coordenadora do 

LARDAM – Laboratório de Recursos Didáticos e Alternativos Metodológicas. 

 

2- Designar a professora Aurinéia Rigamonti Cruz, para a Coordenação do 

LARDAM - Laboratório de Recursos Didáticos e Alternativos Metodológicas. 

 

3- Esta resolução entrará em vigor a partir desta data. 

 

 

Mantena, 21 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

 

 

Luís Guilherme Barbosa  

Diretor Geral 


